МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От04.08.2016 года  №  320-р

« О  внесении изменений в распоряжение
Администрации Железногорского района
Курской области   № 372-р  от 18.11.2013 года
 «О создании комиссии по мониторингу
 исполнения и реализации  муниципальных программ»

В связи с кадровыми изменениями, а так же в целях  координации исполнения и реализации муниципальных программ  Железногорского района Курской области,  контроля за исполнением годовых отчетов по программам, создания условий для повышения эффективности экономики Железногорского района, обеспечения высоких жизненных стандартов, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального района « Железногорский район» Курской области :
1. Утвердить состав комиссии  по мониторингу реализации муниципальных программ и  контролю за исполнением годовых отчетов по программам Администрации Железногорского района Курской области  в новой редакции (Приложение )
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района                                  А.Д.Фролков

Приложение
Утверждено
Распоряжением Администрации
                                                                                                                                                                                  Железногорского района
От04.08.2016г. N320-р

Состав комиссии  по мониторингу реализации муниципальных программ и контролю за исполнением годовой отчетности по программам  Администрации Железногорского района Курской области.

  Фролков  А.Д.  -    Глава Железногорского района, председатель
                      комиссии
  Кириченко Е.Н.   -  Первый  заместитель  Главы  Администрации
                      Железногорского района   заместитель
                      председателя комиссии
  Александров Г.Н. –  заместитель Главы Администрации Железногорского
                      района
  Овчарова    Т.И. – заместитель Главы Администрации Железногорского
                      района
  Шмырева    Н.В.   – заместитель начальника Управления финансов Адинистрации
                       Железногорского района
  Локотилова О.М.  - начальник Управления социальной защиты
                     населения Администрации Железногорского района
  Жученко И.Г.    -  начальник Управления по имуществу,
                     архитектуре,земельным и правовым вопросам
                     Администрации Железногорского  района
  Рудакова Е.А.     -  начальник Управления образования, по делам
                     молодежи,по физической  культуре и спорту
                     Администрации Железногорского района
  Стариковский В.В.- начальник Управления аграрной политики
                     Администрации Железногорского района
  Гурбанова Н.Е.    – руководитель ревизионной комиссии
                       Администрации Железногорского района
  Кулакова И. В.  –  заместитель начальника управления- начальник
                      отдела по имуществу и земельным правоотношениям
                      Администрации Железногорского района
  Алистратова Л.В  - начальник  отдела  социально-экономического
                      развития и регулирования продовольственного
                      рынка при Управлении аграрной политики
                      Администрации Железногорского района
   Зинаков  Б.В     - начальник  отдела по информационному
                      обеспечению Администрации Железногорского
                      района
   Лебедева Л.А.    -   начальник отдела бухучета и отчетности
                       Администрации Железногорского района
   Стойчева С.Б.  –    начальник архивного отдела  Администрации
                       Железногорского района
   Рогачева В.В.  -    начальник общего отдела Администрации
                       Железногорского района
   Гвоздева  Е.А.  –   начальник отдела по опеке и попечительству
                        Администрации Железногорского района
   Сизова О.В      -    начальник Управления культуры Администрации
                        Железногорского района
   Чаплыгина Е.А.  -    начальник отдела по строительству, транспорту
                        и ЖКХ  Администрации Железногорского района
   Скрипник  Н.В.  -     начальник отдела по делам ГО и ЧС
                        Администрации  Железногорского района
  Счастливцев В.П. –    директор МКУ «Районное Управление хозяйства»

  Кондрашова  Е.М. –    редактор  редакции газеты «Жизнь района»
  Полетаев И.В.     -   Председатель     Представительного Собрания
                        Железногорского района
                          (по согласованию)